
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 

TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 3 lutego 2021 r.  

 

Poz. 13 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 .  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 2 lutego 2021  r. 

w sprawie powołania Zespołu Doradców Społecznych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 

2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Doradców Społecznych, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wsparcie działań Ministra, w szczególności poprzez: 

1) dokonywanie oceny sytuacji społeczno-ekonomicznej kraju; 

2) przedstawianie propozycji dotyczących zakresu działania Ministra; 

3) realizowanie innych zadań wyznaczonych przez Ministra. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą członkowie Zespołu - Doradcy Społeczni Ministra, 

powoływani i odwoływani przez Ministra. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu powoływany i odwoływany przez Ministra 

spośród osób, o których mowa w ust. 1. 

§ 4. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, praca oraz turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 13 

1)  zwoływanie, w razie potrzeby, posiedzeń Zespołu; 

2)  przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

3)  wyznaczanie spośród członków Zespołu osoby prowadzącej posiedzenia Zespołu 

w przypadku swojej nieobecności; 

4) planowanie i organizowanie prac Zespołu, w tym wyznaczanie zadań poszczególnym 

członkom Zespołu. 

2. Przewodniczącego Zespołu w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczony przez niego 

członek Zespołu.  

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Rozwoju, Pracy 

i Technologii, zwanego dalej „Ministerstwem”. 

2.   Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 6. 1. Zespół, w zakresie działów administracji rządowej kierowanych przez Ministra, może 

tworzyć podzespoły. 

2. W przypadku utworzenia podzespołów, Minister wskazuje, spośród członków Zespołu, 

o których mowa w § 3 ust. 1, koordynatorów prac podzespołów.  

§ 7. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także osoby niebędące członkami Zespołu, 

zaproszone przez Ministra lub Przewodniczącego Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek 

członków Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań 

Zespołu.  

§ 8. Komórki organizacyjne Ministerstwa, w zakresie realizowanych przez nie zadań, 

współpracują z Zespołem, w szczególności udostępniają, na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

niezbędne informacje.  

§ 9. 1. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie. 

2. Koszty obsługi, o której mowa w ust. 1, pokrywa się z części 20 - gospodarka, której 

dysponentem jest Minister. 

§ 10. Za udział w pracach Zespołu członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 7, nie 

przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów przejazdów, dojazdów oraz noclegów. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          MINISTER ROZWOJU, PRACY 

            

             I TECHNOLOGII 

           

           JAROSŁAW GOWIN  




